De și miniștrii cari conduc astăzi afacerile țării sint cîte trei pentru destituirea lui Malaxa, nici o măsură însă nu se va lua împotriva primarului prevaricator pînă la întorcerea D-lui Sturdza.

BURSA DIN BUOCURESCI

Cursul de la 15 Iulie (27 Iulie) 1896

Table with 2 columns: Currencies and Rates. Includes entries for 5% Renta, 5% Obl. rur., and various bank rates.

Maî multe fragmente din cari se va compune monumentul ce se va ridica în curînd la Ploiești, în amintirea gloriei armatei romîne, au sosit deja în portul Brăila.

D. Al.